DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPRESENTAÇÕES DA
VIOLÊNCIA NOS CONTOS “MESA POLVORIENTA” E “SI ELLA QUISO” DO LIVRO
HISTORIA DE UNA PERDIDA Y OTROS CUENTOS DE CRISTINA DE LA CONCHA: UM
OLHAR AS VÁRIAS FACES FEMINAS DA VITIMA AO AGRESSOR de autoria de ANNA
PAULA AIRES DE SOUZA, foi publicado nos CONEDU - Gênero, Sexualidade e Educação
referente ao ISBN 978-65-86901-83-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/83572

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/83572